Chaque soumissionnaire devra joindre à ses pièces administratives, un cautionnement provisoire délivré 
par un établissement bancaire de premier ordre ou une compagnie d’assurance agréé par le Ministre en 
charge des Finances, dont le montant est de 1 400 000 (un million quatre cent mille) francs CFA 

Sous peine de rejet, le cautionnement provisoire devra être impérativement produit en original. 
Le cautionnement provisoire sera libéré au plus tard trente (30) jours après le délai de validité des offres 
pour les soumissionnaires n’ayant pas été retenus.

[...]

7 - L’attestation de soumission CNPS trois mois en cours de validité;  

8 - La quittance des frais d’achat du Dossier d’Appel d’Offres National Ouvert. 
    9 - L’attestation de non exclusion des marchés délivrée par l’ARMP 

10- Une caution bancaire de soumission de 2% du montant du projet : soit 1 400 000 (un million 
quatre cent mille) FCFA.  

11- Un accord de groupement le cas échéant   
 12- Pouvoir de signature en cas de groupement      

B. 2 Evaluation des offres techniques 
L’offre technique contenue dans l’enveloppe B sera évaluée suivant la grille de notation suivante.